

（2）四半期連結損益計算書
（第3四半期連結累計期間）

（単位：百万円）

	前第3四半期連結累計期間 （自 平成20年4月1日 至 平成20年12月31日）	当第3四半期連結累計期間 （自 平成21年4月1日 至 平成21年12月31日）
営業収益	2,039,588	1,898,645
電気事業営業収益	1,819,478	1,678,420
その他事業営業収益	220,109	220,225
営業費用	2,120,731	1,691,272
電気事業営業費用	1,928,427	1,506,084
その他事業営業費用	192,303	185,187
営業利益又は営業損失（△）	△81,142	207,373
営業外収益	28,520	25,717
受取配当金	3,144	5,398
受取利息	4,457	5,434
持分法による投資利益	2,558	5,498
その他	18,359	9,386
営業外費用	55,052	49,287
支払利息	41,744	42,093
その他	13,308	7,193
四半期経常収益合計	2,068,109	1,924,363
四半期経常費用合計	2,175,783	1,740,559
経常利益又は経常損失（△）	△107,674	183,803
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失（△）	△107,674	183,803
法人税、住民税及び事業税	6,090	62,226
法人税等調整額	△43,617	1,272
法人税等合計	△37,526	63,498
少数株主利益	11	99
四半期純利益又は四半期純損失（△）	△70,159	120,205